
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
PREGÃO PRESENCIAL N° SRH-PP001/21 

SECRETARIA DE RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE 

ESPECIFICAÇÃO 

1 

1---
' , 

_ N 

1 

TADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

UCN 

' — ' - • -'- 

CARLOSH.1k CARMO LOCACOES -1E 

VALOR 

ti cobu 

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUÊNCIA DOS LANCES 

<Preço POR 1* 2' 3* 4. 5' 6 7' 8° 9' 10' 

Lance Lena Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lana 

2 CM DA SILVA ROSA SERMOS E EVENTOS - ME t1 cotou 

3 F J BANDEIRA DE SOUSA SERV1COS E EVENTOS - NE 1249 34 

4 EPS CONSTRUTORA ('RELI - ME A colou 

5 J P DE SOUSA NASCINENTO - ME Acatou 

6 IRE MATERIAIS DE CCNSTRUCAO E IRR1GACA0 LTDA - ME 892,50 SL 

BRE; SERVICOS E CONERCIO EIREL I - ME Desdass 

8 RSE SERVICOS LIDA - ME r1 cotou 

9 hl 1 DE AZEVEDO ALIMENTOS - ME 155000 

10 B8D CONERCIO 8 SERVICO LIDA - 1,1E n cota 

II DS FARMS SERV1COS t. TOA - 11E Acatou 

12 Ja ALIMENTOS LTDA • ME ti coai 

13 SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME Desdass 

14 ALAN CESAR E DE SOUSA - ME3 n cotou 

15 LOCASE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME h colou 

16 A T FARIAS DE SOUZA - LIE 1561,67 

Monsenna Tabosa - CE 10 de maio de 2922 

NELA  SOUZA 

Preq • do Mente ipio 

SR 
sem 

reptesentente 

SL sem lance 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
PREGÃO PRESENCIAL N° SRH-PP001/21 

SECRETARIA DE RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE 

2 

: ..ROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

N 

1 

. 
UCJT . .. 

. 

VALOR 
I NICIAL 

CLASSIFICADAS ORDEM SEQUÊNCIA DOS LANCES 

< Preço 
< Preço POR 1' 2' r 40 5' 6' r e 91 101

mai 10% LICITANTE Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lance Lanes Lance 

CARLOSK il.CARVALHO LOCACOES- IE A COM 

2 G. At DA SINAROSA SERV1COS E EVENTOS - NE I cotou 

3 F J. MOEU DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS - ME 618.66 

4 EPS CONSTRUTORA ERELI - ME n cotou 

5 J P DE SOUSA NASCILENTO - ME h co107 

6 LRF MATERIAIS CE CCNSTRUCAO E IRRIGACAO LTDA - ME 462.00 SI 
7 BRB SER VICOS E COAERCIO EIREL I - ME Descias-5 

8 RSE SERMOS LTDA - ME n cota 

9 AI I DE AZEVEDO ALIAENT OS - ME 750.00 

10 NO CONERCIO 8 SERVICO ITDA - ME h coreu 

11 OS FARIAS SERMOS ITDA - ME r) cotou 

12 JPF ALIMENTOS ITDA - ME n cotou 

13 SGOR CONSTRUCOES E SERVICOS E IREL I - ME Desci:nas 

14 ALAN CESAR F DE SOUSA - ME3 A cotou 
15 LOCASE CONSTRUCCES E SERVICOS DRELI - NE n 03tou 

16 A T FARM DE SOUZA - ME 773,33 

84ansenhor Tatosa - CE 10 de maio de 2022 

NEIA ARAUJOpEWUZA 

Pregoeira %ciai do Muncipio 

sem 
SR representen 

te 
SI sem lance 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
PREGA° PRESENCIAL N° SRH-PP001/21 

SECRETARIA DE RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE 

ESPECIFICAÇÃO 

3 

TADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

1 CARLOS H. IA CARVALHO LOCACOES-LE 

VALOR 

I1 colou 

CLASSIFICADAS ORDEM SEI:MERCA DOS LANCES 

'Preço POR 1° 2° 3° 4° 5° 6 TI 8' so 10" 

meia 1044 LICITANTE Lance Lance Lares Lance Leme Lance Lance Lance Lance Lance 

2 G. M. DA SANA ROSA SERMOS E EVENTOS - LE A colou 

3 ri BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS - ME 845,34 

4 EPS CONSTRUTORA EIREL I . ME ti colou 

5 J P DE SOUSA NASCNENTO - ME A cotou 

6 IFIF MATERIAIS DE CONSTRUCAO E IRRIGACAO LIDA - ME 540.75 SI 
7 BR8 SERVICOS E COA/ERCIO EIRELI - NE rips~s 

8 RSE SERVICOS ITOA - ME h Casal 

9 M L DE AZEVEDO ALIMENTOS - ME 1020.00 

10 880 COMERCK)d SERMO LTDA - IX fi cotai 
11 DS FARIAS SERVICOS ITDA - ME o cotou 

12 JPF AUMENTOS LTDA - ME á cotou 
13 S,GOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIREL I - ME Desclass 

Is ALAN CESAR F DE SOUSA • ak3 ri coto 

15 LOCASE CONSTRUCOES E SERVICOS MEL I - RIE n cotChi 

16 A T FARIAS DE SOUZA - ME 105C 6 7 

~senho/ Tabosa• CE 10 de maio de 2022 

REM ARAUJOPUZA 

Pregoem Ofical do Munotpto 

sem 

SR representen 

te 

SL sem lance 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
PREGÃO PRESENCIAL N° SRH-PP001/21 

SECRETARIA DE RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 

PROPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERSAIS 

N LICITANTES VALOR 
IMCIAL 

CIASSIFICADAS ORDEM SEOUÉNCIA DOS LANCES 

< Preço 
<preço PCIR 1° 2° 3* 4° 54 64 r r v' yr 

mele 10% UCRANTE Lance Lance Lance Lance Lance lance Lance Lance Lance Lance 

2 G II DA Sa.VA ROSA SERVICOS E LÁ °•.' ").5 15' et CO(CO 

3 F J BANDEIRA DE SOUSA SEFNICOS ,I ̀ :TOS MI 122134 

4 EPS CONSTRUTORA EIRELI • ME A cotou 

5 J P DE SOUSA NASCIMENTO - ME A cotou 

6 LRF MATERIAIS CE CONSTRUCAO E IRRIGACAO LIDA - ME 824 25 Si. 

7 BRE SERVICOS E COMERCIO EIRELI • ME Desciass 

8 RSE SERVICOS LIDA - ME A cotou 

9 M I DE AZEVEDO ALIMENTOS - ME 1450.03 

10 913D COMERCIO & SERVICO ITDA - ME Acatou 

11 DS FARIAS SERVICOS LIDA • ME A COtOU 

12 JPF ALIMENTOS LTDA - ME N cotOu 

13 SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI • ME Descias< 

14 ALAN CESAR F DE SOUSA • ME3 Acatou 

15 LOCASE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME A cOtOu 

16 A T FARIAS DE SOUZA • ME 1567.00 

Ikesenna Taboca•CE 10 de moo de 2022 

NEIA ARAI4jdROUZA 

Pregoewa Oficiai do Mondei° 

sem 
SR representen 

te 

SI sem lance 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
PREGÃO PRESENCIAL N° SRH-PP001/21 

SECRETARIA DE RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE 

lailr MIL 
5 

ESPECIFICAÇÃO 

' NTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

IS 

1 

' 
LICITANT 

"- 

CARLOSH. lit CARVALHO LOCAODES - ME 

VALOR 

‘.. fl

CLASSIFICADAS ORDEM SEOUENCtA DOS LANCES 

<Preço < PPM POR V 2' r 4. 5' 6' r r 9' 10' 

mais 10% LICITANTE LIBISCO Lance lance Lance Lance Lance Lance Unte Lance Lance 
6 cotou 

2 G, N4 DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS - NE Ataco 

3 F ..I BANDEIRA CE SOUSA SERVICOS E EVENTOS - ME 159200 

4 EPS CONSTRUTORA ENRELI - ME A coçou 

5 J P DE SOUSA NASCII.ENTO - ME A colou 

6 LRF MATERIAIS DE CONSTRUCAO E IRRIGACAO LTDA -- ME 714,00 SI 

7 BREI SERCOS E COMERCIO E IREI I - ME Desdass 

8 RSE SERVICOS 1 TOA - VE n cotou 

9 M L DE AZEVEDO ALIMENTOS - ME 1950,00 

10 B80 COMERCIO 8 SERVICO ITOA - ME h cotou 

11 DS FARIAS SERVICOS ITDA - ME h cotou 

12 JPF AUMENTOS LTDA - ME Acatou 

13 SIGOR CONST RUCOE S E SERVICOS E IRELI - ME Desdass 

14 ALAN CESAR F DE SOUSA - ME3 Atolou 

15 LOCASE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI • ME 9 C370u 

16 A T FARIAS DE SOUZA - ME 199300 

Monserdoc Tabosa - CE 10 de mao de 2022 

9 

NELA ARAliclil‘OUZA 

Pregoera ai do Mundos° 

SR 
sem 

represemente 

SL sem Lince 

i• e..), 
w 

73 

34. 

S 

C.451s.e.13; 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
PREGÃO PRESENCIAL N° SRH-PP001/21 

SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE 

6 

.. RESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

VALOR 
ICADAS ORDEM SEQUENCLA DOS LANCES 

<Preço POR 1, 2' r 41 5' 6' TI r r 10" 

CARLOS H, IA. CARVALHO LOCACOES - ME h cotou 

,ÇptinCLASSIF0

mie 10% UCITANTE Lano Unte Lance Una Lance Lana Lance Una Lance Una 

2 G M DA SILVA ROSA SERV1COS E EVENTOS - ME n cotou 

3 E J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS - ME 1302E6 

4 EPS CONSTRUTORA ERE II - NE A COOU 

5 J P DE SOUSA NASCINENTO - ME o cotou 

6 LRF MATERIAIS DE CONSTRUCAO E IRRIGACAO LT DA - ME 771,75 SI 

7 BRB SERVICOS E COMERCIO E NEL I • ME Desdass 

8 RSE SERVICOS ITDA - ME A cotou 

9 ML DE AZEVEDO ALIMENTOS -ME 160060 

10 BBD CCWERCIO & SERIACO LTDA - ME ncotou 
11 DS FARIAS SERV1COSITOA - ME A cotou 

12 JPF AL INENTOS UT DA • 1/E à cotou 

13 SIGOR CONSTRUCOES E SERVCOS E [RELI - ME Desciass 

14 ALAN CESAR F DE SOUSA • ME3 à cotou 

15 ',OUSE CONSTRUCOES E SERVICOS E IREI I - ME á cotou 

16 AI FARIAS DE SOUZA • ME 1628.33 

Monsenhor Taboca • CE 10 de maio de 2022 

NELA ARtsi sãOUZA 

Pregueia do Mueopio 

sem 
SR representen 

te 
SL sem lance 

; •prr...I....• aí?
, <te 

0-7,4 
c 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
PREGÃO PRESENCIAL N° SRH-PP001/21 

SECRETARIA DE RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE 

7 

1 

• 2. POSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERBAIS 

SEQUÊNCIA DOS LANCES 

CARLOS H. M. C,ARVAIND LOCACOES - ME 

VALOR 

A colou 

CLASSECADAS ORDEM 

..L...-....: POR 11. r 3' 4' 5* 6" r r R: 10' 

LICITANTE Lance tante Lance Lance Lance Lance Lince lana Lance Lance 

2 G M DA SILVA ROSA SERV1COS E EVENTOS-ME 11 cotou 

3 F J• BANDEIRA DE SOUSA SERV1COS E EVENTOS - ME 173066 

4 EPS CONSTRUTORA MEL I . NE 15 cotcu 

5 J P DE SOUSA NASOMENTO - ht Ó entoa 

6 LIIF MATERIAIS DE CONSTRUCAO E IRRIGACAO LIDA - ME 868.35 SI 

7 8R8 SERVICOS E COMERCIO EMEL I - ME Desclass 

8 RSE SERVCOS LTDA - ME (,cotou 

9 M IDE AZE VEDO AleENTOS - ME 214000 

10 880 COMERCIO 8 SER VICO ITDA - ME A colou 

11 OS FARIAS SERV1COS LIDA . ME o cotou 

12 JPF ALIMENTOS LTDA - ME 's cotou 

13 SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS E:RELI - ME Desdass 

14 ALAN CESAR F CE SOUSA -1/E3 N cotou 

15 LOCASE CONS I RUCOES E SERV1COS E IRE L i - ME ri notou 

16 A T FARIAS DE SOUZA - ME 215633 

Monsenhor Tatosa - CE 10 Oe ROO de 2022 

NEM ARAUc dSOUZA 

Pregoem . .0o Muncipio 

sem 

SR representen 

te 

SL sem lance 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA 
PREGÃO PRESENCIAL N° SRH-PP001/21 

SECRETARIA DE RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE 

fi OPOSTAS APRESENTADAS DEMONSTRATIVO DOS LANCES VERSAIS 

ti LICITAM 
. , 

, 

. , 

VALOR 
INICIAL 

CLA,SSIRCADAS ORCEM SEOLJÉNCIA DOS LANCES 

< pitçe 
< Print, POR 1. 2° 3' 4' 5' 8" 7' 8° 9. 10" 

mele 10% LCITAIRE Lance lance Lance Lince Leme Lince Lance Lance Lance Lance 

CARLOS H. M. CARVALHO LOCACOES - LIE e coLou 

2 G M DA SILVA ROSA SERV)COS E EVENTOS - ME n cotou 

3 F i BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS - NE 144346 

4 EPS CONSTRUTORA EIRELI - ME A colou 

5 J P DE SOUSA NASCINENTO - ME A cotou 

6 LRF MATERIAIS DE CONSTRUCAO E IRRIGACAO I TDA - \ P.E 99,75 SI 

7 BRB SERNCOS E COMERCIO E [RELI • Ait Doseis% 

8 RSE SERvICOS i TOA - ME A ceou 

9 M 1 DE AZEVEDO ALIMENTOS - ME 160.90 

10 880 COMERCIO 8 SERVICO ITOA - ME h cotou 

11 DS FARIAS SERVICOS LIDA- NE à cotou 

12 JPf AUMENTOS LIDA - ME A °ateu 

13 SIGOR CONS1RUCOES E SERVICOS E IRE L L - ME Desciass 
14 ALAN CESAR F DE SOUSA - ME3 4 COIN/ 

15 ICCASE CONST RUCOES E SERVICOS E RELI - ME n cotou 

16 AT FARIAS DE SOUZA -ME 17933 

Monsenhce Tabosa - CE 10 de moo de 2022 

NEli.ARA 40r0U2A 

Prepara a! do Munam 

sem 

SR representen 

te 

SL sem lance 

4 gr.3 Pa 
.`C.c. 

•T‘s 
o. 

" "g)fra.40 


















































